
1 

 

Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud 

Sede Legale: Alessandria 
Via Milano, 79 15121 Alessandria 

Tel. 0131 3191 – Fax 0131 260687 www.atcpiemontesud.it 
PEC: atc00@atcalessandria.legalmail.it 

C.F. P.IVA 00161450069 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 101 del  05 febbraio 2026 
 

 
 
 
 
OGGETTO: Emissione note di credito su fattura emessa V. B. di Cuneo. 

 
 

 

 

 

SERVIZIO: Dirigente Amministrativo Legale - CN - Gestione Utenza e 
Amministrativa Patrimonio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 

IL DIRETTORE GENERALE  
 

• Premesso che: 
- L’assegnataria di un box in Cuneo V. B. (matr. 8513) ha presentato la disdetta del box locato 

con decorrenza 31/03/2026. La stesa aveva una fatturazione semestrale per il box e nel mese 

di gennaio veniva emessa la fattura per l’intero periodo; 

- si ritiene pertanto di dover emettere nota di credito per l’intero periodo e nel mese di marzo 

procedere all’emissione della fattura per i tre mesi dovuti. 

DETERMINA 
 

Di autorizzare l’emissione delle Note di Credito per; 
 

id. 
contr N° fattura Data fattura 

Data 
scadenza Importo fattura con IVA Importo N.C. con IVA 

185312 1084 07/01/2026 31/01/2026 € 294,28 € 294,28 

    TOTALE N.C. con IVA             € 294,28 
  
 
 

 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO         IL DIRIGENTE 

Giancarlo Caprio  *            Ghiglione Gianluca * 
 
 
 
 
 
 
 

  



3 

 

SERVIZIO RAGIONERIA, 

CONTROLLO DI GESTIONE, GESTIONE TESORERIA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi 

dell’art.56 del D.lgs.118/2011, nei limiti ivi indicati, in relazione alle disponibilità effettive dello 

stanziamento di bilancio. 

 

 

 [ X ] Non è dovuto 

         
                                                                      
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa  

         
 

 


